

Asia: VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

**Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota?
Kyllä / En. Jos ette, kuvaillkaa mahdolliset muutostarpeet.**

Kyllä

Mahdolliset muutostarpeet.

-

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta?

Kyllä, tavoitteet vastaavat omaa näkemystäni

Jos vastasitte en, kuvaillkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin yksi (1) haluamasi toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

Kulttuurin perusta tulevaisuuskestäväksi [Kulttuurin tekijät avainasemassa; uudistumisen, kestävyys ja kasvun mahdollistaminen; yhteistyö ja osallisuuden voima; kansainvälistyvä kulttuuri]

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

Globe Art Point ry edustaa Suomessa toimivia ulkomaalaistaustaisia ammattitaiteilijoita, kulttuurityöntekijöitä ja kulttuuriyrittäjiä. Sillä on 20 yhdistysjäsentä ja yli 250 ammattimaista

taiteilijaa ja kulttuurialan ammattilaista ja -yrittäjää heidän työllistymistään ja verkostoitumistaan edistävässä tietokannassa. Jäsenistömme kattaa kaikki taiteen alat ja olemme aktiivisesti mukana kulttuuripoliittisen selonteon toimeenpanossa kaikilla taiteen alueilla. Edistämme jäsenistömme verkostoitumista suomalaiseseen taide- ja kulttuurielämään, ja viestimme laajalti yhteistyömahdollisuuksista, rahoitusjärjestelmistä ja ulkomaalaistaustaisten työskentelyä koskevista laki- ja lupa-asioista.

Globe Art Point ry on ainoa ulkomaalaistaustaisia, Suomessa toimivia taide- ja kulttuurialan ammattilaisia edustava yhdistys. Teemme tiivistä yhteistyötä vastaavien kansainvälisten järjestöjen kanssa.

Tiivistelmä näkemyksistänne

Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Globe Art Point ry kiittää selonteon luonnoksessa sitä, että kansainvälisyys, ja yhteistyö ja osallisuus on nostettu toimenpiteiden kohteiksi. Kiinnitämme huomiomme selonteon kohtaan 3.8. Kansainvälinen toiminta, sen alla kohtaan ”Parannetaan Suomessa olevien ja Suomeen tulevien kulttuurialan ammattilaisten mahdollisuuksia työskennellä ja verkostoitua koti- ja ulkomailla”. Haluamme tuoda esiin, että Suomen myönteiseen maakuvaan vaikuttaa myös kansainvälisten taiteilijoiden ja kulttuurialan ammattilaisten sekä kulttuuriyrittäjien sijoittuminen suomalaiselle taide- ja kulttuurialalle sekä työskentelymahdollisuudet ja verkostoituminen siinä. Ulkomaalaistaustaisten, Suomessa asuvien taide- ja kulttuurialan ammattilaisten huomioiminen suomalaisen kulttuurielämän kansainvälistymisessä edistää suomalaista kulttuurivientiä ja vahvistaa myös Suomen ulkopuolelle ulottuvien taiteilijoiden ammattimaisten yhteistyöverkostojen ja -tuotantojen muodostumista ja kehittämistä.

Yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon toteutumisen nimissä on suomalaisessa kulttuuripolitiikassa sekä taide- ja kulttuurielämässä varmistettava kaikenlaisen syrjinnän ja eriarvoistavan kohtelun estämiseksi myös ammattimaisesti Suomessa toimivien ja työskentelevien, ulkomaalaistaustaisten taiteilijoiden ottaminen mukaan päätöksentekoon ja strategiseen suunnitteluun. Se tuo taiteellisen osaamisen ja moninaisuuden lisäksi kansainvälistä osaamista myös alalla tarpeelliseen varainhankinnan ja sidosryhmien hallinnan kysymyksiin. Erilaisten toimintakulttuurien tuntemus ja kulttuurinen vuoropuhelu Suomen sisällä lisää suomalaisten taide- ja kulttuurialan ammattilaisten valmiuksia toimia sen ulkopuolella.

Globe Art Point ry yhtyy Forum Artisin lausuntoon huomiossa yhteistyön välttämättömyydestä eri hallinnonalojen välillä kulttuurin rahoituspohjan vahvistamiseksi ja kulttuurin merkityksestä kansalaisten terveyden, luovuuden ja tuottavuuden kannalta sekä vahvan maakuvan luomisessa ja ylläpitämisessä. Kulttuuri on nostettava elinkeinona ja investointien kohteena muiden rinnalle.

Vuorisalo-Tiitinen Sarri
2787956-1 Globe Art Point r.y. - Toiminnanjohtaja